
KOPĀ

no finanšu 

instrumenta

no valsts 

budžeta

no pašvaldības 

līdzfinansējuma
saistību 

apmērs (euro)

saistību ilgums 

pēc projekta 

īstenošanas

saistības (euro) dokumentāciju mantu (norāda kādu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Kandavas pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestādes "Zīļuks" 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Nr.4.2.2.0/17/I/085, 21.02.2018. 

CFLA lēmums Nr.29-2-

60/2503, 

16.07.2018-

10.06.2019
754 131.38 458 150.00 24 255.00 271 726.38 225 141.00

20.08.2038.

VK aizņēmums

Projekta 

pēcuzraudzība 5 

gadi, pēc 

projekta 

īstenošanas

8 mapes, 1 kaste 

Ēkai veikti energoefektivitātes 

paaugstināšanas būvdarbi;

Vē 4 gadus jāsniedz projekta 

pēcuzraudzības pārskats KP VIS 

sistēmā

2

"Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plāna 

īstenošanai Kandavas novadā" 

Nr.9.3.1.1/19/I/027, 14.06.2019. 

Lēmums Nr.29-2-60/5140, 

CFLA

01.10.2019-

31.07.2020
28 447.55 23 676.06 1 253.43 3 518.06

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

3 mapes Fizioterapijas aprīkojums 

Projekta ietvaros 

veikta arī Kandavas 

novada sociālā 

dienesta fizioterapijas 

kabineta vienkāršotā 

atjaunošana

3

Meliorācijas sistēmas pārbūve 

gar pašvaldības ceļu Nr. 14 

Matkules pagastā, 16-08-

A00403-000098, 03.05.2016 

LAD Lēmums Nr. 08.3-

11/16/827

03.05.2016-

10.03.2018
64 890.11 58 401.10 6 489.01

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

3 mapes Meliorācijas sistēmas atjaunošana

4

Parka pie Kandavas Kārļa 

Mīlenbaha vidusskolas 

labiekārtošana, 16-08-AL14-

A019.2201-000004, 23.01.2017 

LAD Lēmums Nr.08.6-

11/17/109

23.01.2017-

21.01.2019
155 574.86 22 500.00 133 074.86 79 410.00

20.06.2028.

VK aizņēmums

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

2 mapes Parka labiekārtošana

5

Dzeja izdaiļo Kandavas 

vecpilsētu, 16-08-AL14-

A019.2201-000005, 30.01.2017 

LAD Lēmums Nr.08.6-

11/17/141

30.01.2017-

25.10.2018
52 655.98 18 727.90 33 928.08

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

2 mapes, 2 kastes
Atjaunotas un apgleznotas 5 ēku 

fasādes

3. pielikums Ministru kabineta 2020. gada 10. novembra noteikumiem Nr. 671

Kandavas novada pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti

projekta 

1)nosaukums, 

2)līguma noslēgšanas datums,

3)līguma numurs,

4)līgumslēdzēja institūcija

projekta 

īstenošanas 

termiņš (no–līdz)

finansējums (euro)

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par projektā 

radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu

cita būtiska 

informācija

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

Tukuma 

novada 

pašvaldībai

cita būtiska 

informācija

nodod

Nr. p.k.

Konstatējumu daļa

Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA) // 2014.-2020.gada plānošanas periods

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā (2016.-2020.)

Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) // 2014.-2020.gada plānošanas periods

Lēmumu daļa



6

Pamatlīdzekļu iegāde Kandavas 

kultūras namam, 16-08-AL14-

A019.2203-000008, 26.01.2017 

LAD Lēmums Nr.08.6-

11/17/128

26.01.2017-

19.09.2017
14 857.90 13 372.11 1485.79

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

1 mape Iegādāts inventārs

7

Brīvā laika atpūtas kompleksa 

attīstība pie Zantes pamatskolas, 

16-08-AL14-A019.2203-

000009, 18.01.2017 LAD 

Lēmums Nr.08.6-11/17/81

18.01.2017-

19.09.2017
9 608.87 8 647.98 960.89

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

1 mape Iegādāts inventārs

01.06.2021 jāiesniedz 

pārskats LAD e-

sistēmā 

8

Valodas pagraba izveide 

Kandavas novada muzejā, 16-08-

AL14-A019.2202-000003, 

Lēmums Nr. 08.6-11/17/347, 

09.03.2017, LAD

09.03.2017- 

27.02.2018
34 699.21 22 500.00 12 199.21

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

3 mapes

Interaktīvā spēle "Kandavas 

vietvārdu taka", kas iebūvēta 

galdā

Projekta ietvaros 

veikta Kandavas 

novada muzeja 

pagraba telpu pārbūve

9

Pamatlīdzekļu iegāde Zemītes 

tautas namam, 17-08-AL14-

A019.2203-000009, Lēmums 

Nr. 08.6-11/17/669, 24.05.2017, 

LAD

24.05.2017-

22.01.2018
4 567.75 4 110.97 456.78

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

1 mape Iegādāti pamatlīdzekļi

10

Pamatlīdzekļu iegāde Zantes 

kultūras namam, 17-08-AL14-

A019.2203-000008, 

26.05.2017, Lēmums Nr.08.6-

11/17/690, LAD

26.05.2017-

20.12.2017
3 448.50 3 103.65 344.85

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

1 mape Iegādāti pamatlīdzekļi

11

Stāvlaukuma izveide pie Cēres 

pagasta administratīvās ēkas, 17-

08-AL14-A019.2201-000001, 

16.08.2017, Lēmums Nr.08.6-

11/17/1006, LAD

16.08.2017-

02.11.2018
12 958.62 7 531.70 5426.92

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

1 mape, 1 kaste Stāvlaukuma izbūve

12

Zemītes pagasta ceļa Nr.20 

"P121 - Lapsas - P121" pārbūve, 

17-08-A00702-000102;

LAD 29.09.2017, Nr.08.3-

11/17/93-e

29.09.2017 - 

27.02.2018
281 193.63 253 074.27 28 119.36

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

3 mapes Ceļa pārbūve

13

"Zantes pagasta ceļa Nr.2 

""Dumpji - Miezāji"" pārbūve, 

17-08-A00702-000103;

LAD 29.09.2017. lēmums Nr. 

08.3-11/17/92-e 

29.09.2017 - 

27.02.2018
274 125.40 246 712.90 27 412.50

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

2 mapes Ceļa pārbūve



14

Gājēju celiņa pārbūve pie Vānes 

pagasta administratīvās ēkas, 17-

08-AL14-A019.2201-000004, 

20.01.2017 LAD Lēmums 

Nr.08.6-11/17/81

20.01.2017-

25.09.2018
17 922.64 14 657.87 3 264.77

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

1 mape, 1 kaste Gājēju celiņa izbūve

15

Izkal savu suvenīrmonētu 

Kandavā!, 18-08-AL14-

A019.2203-000004, 17.04.2018 

LAD Lēmums Nr.08.6-

11/18/108-e

17.04.2018-

19.09.2018
1 482.25 786.04 696.21

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

1 mape Suvenīrmonētu kaltuve

16

Kandavas pagasta ceļa Nr.4, 

"P109 - Baujas" pārbūve, 18-08-

A00702-000027;

LAD 10.05.2018 lēmums Nr. 

08.3-11/18/135-e

10.05.2018 - 

03.07.2018
133 102.86 117 614.57 15 488.29

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

4 mapes Ceļa pārbūve

17

Cēres pagasta ceļa Nr.2 un ceļa 

Nr.20 pārbūve, 18-08-A00702-

000028;

LAD 10.05.2018 lēmums Nr. 

08.3-11/18/134-e

10.05.2018- 

19.12.2018
143 407.94 128 126.15 15 281.79

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

3 mapes Ceļa pārbūve

18

Matkules pagasta ceļa Nr24 

"P121 - V1261" pārbūve, 18-08-

A00702-000049;

LAD 12.06.2018 lēmums 

Nr.08.3-11/18/573

12.06.2018- 

20.12.2018
323 004.67 185 200.36 137 804.31 89 852.00

20.09.2028.

VK aizņēmums

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

3 mapes Ceļa pārbūve



19

Kandavas pagasta ceļa Nr. 3 

"V1445-Mežmuiža" pārbūve, 18-

08-A00702-000063;

LAD 31.05.2018 lēmums Nr. 

08.3-11/18/151-e

31.05.2018 - 

19.12.2018
218 785.75 126 522.33 92 263.42 69 130.00

20.09.2028.

VK aizņēmums

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

2 mapes Ceļa pārbūve

20

Vānes pagasta ceļa Nr. 5 "Vāne- 

Mehdarbnīcas- Bēlerti" pārbūve, 

18-08-A00702-000092;

LAD 21.09.2018 lēmums 

Nr.08.3-11/18/231-e

21.09.2018 - 

23.09.2019
208 039.56 115 581.43 92 458.13 77 044.00

20.04.2029.

VK aizņēmums

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

2 mapes Ceļa pārbūve

21

Kandavas pagasta ceļa Nr.13 

"P130- Uidas - Senlejas" 

pārbūve, 18-08-A00702-

000099;

LAD 26.10.2018 lēmums Nr. 

08.3-11/18/258-e

26.10.2018- 

12.08.2019
196 921.81 127 168.03 69 753.78 56 848.00

20.04.2029.

VK aizņēmums

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

2 mapes Ceļa pārbūve

22

"Rotaļu iespēju nodrošināšana 

Kandavas Vecpilsētas 

promenādē", 19-08-AL14-

A019.2203-000006, 08.07.2019 

LAD Lēmums Nr.19-08-AL14-

A019.2203-000006

08.07.2019-

18.10.2019
14 876.95 13 389.25 1 487.70

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

1 mape Inventāra iegāde

23

"Neaizmirst!" 19-08-AL14-

A019.2205-000009, 02.07.2019 

LAD Lēmums Nr.19-08-AL14-

A019.2205-000009

02.07.2019-

05.02.2020.
22 699.02 19 979.12 2 719.90

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

2 mapes Piemiņas vietas labiekārtošana

24

Vānes estrādes atjaunošana, 20-

08-AL14-A019.2205-000003, 

18.06.2020, Lēmums Nr. 

08.20.007659, LAD

18.06.2020-

11.01.2021
10 016.14 9 014.53 1 001.61

Projeka 

pēcuzraudzības 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas - 5 

gadi 

1 mape
Atjaunota Vānes pagasta estrādes 

grīda

25

Infrastruktūras izveide 

antropogēnās slodzes 

samazināšanai pie Abavas upes 

Kandavā, Nr. 1-08/407/2018; 

11.04.2019 līgums Nr. 1-20/57, 

Latvijas vides aizsardzības fonda 

administrācija

01.03.2019 - 

31.04.2020
48 256.38 33 779.47 14 476.91

LVAF;

Projekta 

pēcuzraudzība 5 

gadi, pēc 

projekta 

īstenošanas

2 mapes
Labiekārtota pieeja upei, izbūvēta 

laipa un pontons

26

"Remigrācijas sekmēšanas 

pakalpojumi pašvaldībās", 

28.10.2019. gada vienošanās Nr. 

5.3/38 ar Rīgas plānošanas 

reģionu

07.05.2019. - 

04.12.2020
2266.52 2266.52 1 mape

Uzņemta filma par reemigrantiem 

Kandavā

CITS - Valsts budžets/ dotācijas/ fondi



27

"Kandavas MJIC "Nagla" 

vēstneši - labā roka mobilā 

jaunatnes darbā", Nr. 2-25/28;

01.06.2018. gada līgums ar 

Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūru

01.06.2018. - 

31.05.2019
3487.00 3487.00 1 mape

Inventārs - nozīmīšu 

izgatavošanas iekārta

28

"Kandavas novada jauniešu 

forums 2018", 15.11.2017 

līgums Nr. 2-25/50 ar Jaunatnes 

starptautisko programmu 

aģentūru

15.11.2017 - 

23.01.2018
1313.53 1313.53 1 mape

1.

Slimību profilakses un veselības 

veicināšanas pasākumi Kandavas 

novadā, 07.06.2017. 

9.2.4.2/16/I/080, CFLA

07.06.2017-

31.05.2023
169 278.00 169 278.00

Atlikums uz 

12.02.2021. 

65903,08 EUR

39 mapes Inventārs vingrošanai

2

"PROTI un DARI!", Nr. 

8.3.3.0/15/I/001, 18.07.2016. 

gada līgums Nr. 6-13/15, 

Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūra

18.07.2016 - 

31.10.2021
77 117.04 77 117.04

Norādīts 

Kandavas 

novadam 

piešķirtais 

finansējums

42 mapes
Projekta īstenošana 

tiks pagarināta

3

"Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai", 

Nr.8.3.4.0/16/I/001, 02.02.2018. 

līgums Nr. P6-13/06-2018 ar 

IKVD

02.02.2018. -

01.12.2022.
123 409.25 123 409.25 17 mapes

4

"Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai", Nr. 

8.3.2.2/16/I/001, 23.08.2018. 

Nr. 25.2.-07/04 un 03.07.2019. 

Nr. 25.5.-06/59 ar Valsts 

izglītības satura centru

23.08.2018.-

31.05.2022
84 615.26 84 615.26

Atlikušais 

piešķirtais 

finansējums 

36297,49

7 mapes

5

Virvju trases izveide Kandavā, 

Teteriņu ielā 2, 20-08-AL14-

A019.2203-000014, LAD 

04.06.2020. lēmums Nr. 

08.20.07080

04.06.2020 - 

30.06.2022
26 646.62 13 500.00 13 146.62

Pēc projekta 

īstenošanas būs 

5 gadu 

pēcuzraudzība 

1 mape

6

“Skaņas un apgaismojuma 

iekārtu iegāde kultūras 

pasākumu kvalitātes veicināšanai 

Matkules pagastā”, 21-08-AL14-

A019.2203-000003, 

09.02.2021. LAD Lēmums Nr. 

08.21.003766

01.03.2021-

31.12.2021
7444.62 4500.00 2944.62

Pēc projekta 

īstenošanas būs 

5 gadu 

pēcuzraudzība 

1 mape

Eiropas sociālais fonds (ESF) // 2014.-2020.gada plānošanas periods

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta

Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA) // 2014.-2020.gada plānošanas periods

CITS - Valsts budžets/ dotācijas/ fondi



7

"Nodarbināto personu 

profesionālās kompetences 

pilnveide", 

13.07.2017 - 

31.12.2022

Pašavaldība 

piedalās 

projektā kā 

sadarbības 

partneris

1 mape

8

"Abavas upes apsaimniekošanas 

pasākumi Kandavas novadā" 

Nr.1-08/104/2020, 29.09.2020. 

VRAA līgums Nr.-1/20/104

01.10.2020-

30.11.2021
9900.00 8910.00 990.00

LVAF, pēc 

projekta 

īstenošanas būs 

5 gadu 

pēcuzraudzība 

1 mape

9

WiFi4EU, 3-2019/033451-

012674, 10.09.2019. INEA 

vienošanās 

Nr.INEA/CEF/WiFi4EU/3-

2019/033451-012674

10.09.2019- 

26.07.2022
15 000.00 15 000.00

vaučers, 

maksājumu veic 

uzstādītājam

1 mape

KOPĀ

no finanšu 

instrumenta

no valsts 

budžeta

no pašvaldības 

līdzfinansējuma
saistību 

apmērs (euro)

saistību ilgums 

pēc projekta 

īstenošanas

dokumentāciju

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

"Imulas upes apsaimniekošanas 

pasākumi Kandavas novadā", 

Latvijas vides aizsardzības fonda 

administrācija

2021. -2022. 11 050.00 9945.00 1105.00 1 mape

Projekta ietvaros 

plānots veikt Imulas 

upes 

apsaimniekošanas 

darbus

2. 
"Kandavas Bruņinieku pilskalna 

mūra atseguma vēsturiskā 

izpēte", iesniegts VKKF

2021. 1000.00 900.00 100.00 1 mape

Projekta ietvaros 

plānots veikt 

vēsturisko izpēti 

Apstiprināts ar  Kandavas  novada domes 2021.gada 25.februāra  lēmumu ( protokols Nr. 2  2.§)

Domes priekšsēdētāja                                               Inga Priede                     datums ______________________

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

EK programmas

3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi

Nr. p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

projekta 

1)nosaukums, 

2)līgumslēdzēja institūcija

projekta 

īstenošanas 

termiņš (no–līdz)

finansējums (euro)

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par projektā 

radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 

cita būtiska 

informācija 

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

Tukuma 

novada 

pašvaldībai

nodod

cita būtiska 

informācija


